



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 488 185
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SELØY UNDERVANNSSERVICE AS
Forretningsadresse: Øksningsveien 30
8850 HERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Runar Mørch
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	161 182 455	204 547 437
Annen driftsinntekt		563 725	345 874
Sum inntekter		161 746 180	204 893 311
Kostnader			
Varekostnad		77 225 443	112 502 899
Lønnskostnad	3	36 878 268	38 326 461
Avskrivning	4	2 871 761	1 845 642
Annen driftskostnad	2, 3	41 711 637	44 907 422
Sum kostnader		158 687 109	197 582 424
Driftsresultat		3 059 071	7 310 887
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		186 962	157 136
Sum finansinntekter		186 962	157 136
Annen finanskostnad		181 752	251 632
Sum finanskostnader		181 752	251 632
Netto finans		5 210	-94 496
Ordinært resultat før skattekostnad		3 064 281	7 216 391
Skattekostnad på ordinært resultat	5	676 270	1 588 916
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 388 011	5 627 475
Årsresultat		2 388 011	5 627 475
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	6	1 051 407	
Overføringer annen egenkapital	6	1 336 604	5 627 475
Sum overføringer og disponeringer		2 388 011	5 627 475



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	5 075 935	5 392 047
Sum immaterielle eiendeler		5 075 935	5 392 047
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7	3 674 244	4 143 562
Maskiner og anlegg	4, 7	464 926	883 578
Skip, rigger, fly og lignende	4, 7	6 260 677	6 902 750
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 7	515 475	644 598
Sum varige driftsmidler	7	10 915 322	12 574 488
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	200 552	238 226
Sum finansielle anleggsmidler		200 552	238 226
Sum anleggsmidler		16 191 809	18 204 761
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	3 791 216	3 737 197
Fordringer			
Kundefordringer	7	22 168 076	66 999 983
Andre fordringer		690 690	572 878
Andre fordringer på selskap i samme konsern			17 512
Konsernfordringer		61 345	16 813
Sum fordringer		22 920 111	67 607 186
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	22 924 776	12 967 056
Sum omløpsmidler		49 636 103	84 311 439
SUM EIENDELER		65 827 912	102 516 200



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	330 000	300 000
Overkurs	6	13 502 020	2 032 020
Annen innskutt egenkapital	6	8 710 513	20 210 513
Sum innskutt egenkapital		22 542 533	22 542 533
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	948 465	888 785
Sum opptjent egenkapital		948 465	888 785
Sum egenkapital	6	23 490 998	23 431 318
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	3 479 332	4 541 248
Sum annen langsiktig gjeld		3 479 332	4 541 248
Sum langsiktig gjeld		3 479 332	4 541 248
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	11 880 919	45 604 089
Skyldige offentlige avgifter		8 660 385	8 455 150
Kortsiktig konserngjeld		13 536 547	14 125 163
Annen kortsiktig gjeld	9	4 779 731	6 359 232
Sum kortsiktig gjeld		38 857 582	74 543 634
Sum gjeld		42 336 914	79 084 882
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 827 912	102 516 200



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 414099

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 488 185
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SELØY UNDERVANNSSERVICE AS
Forretningsadresse: Øksningsveien 30
8850 HERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Runar Mørch
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2022



Organisasjonsnr: 943 488 185
SELØY UNDERVANNSSERVICE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	161 182 455	204 547 437
Annen driftsinntekt		563 725	345 874
Sum inntekter		161 746 180	204 893 311
Kostnader			
Varekostnad		77 225 443	112 502 899
Lønnskostnad	3	36 878 268	38 326 461
Avskrivning	4	2 871 761	1 845 642
Annen driftskostnad	2, 3	41 711 637	44 907 422
Sum kostnader		158 687 109	197 582 424
Driftsresultat		3 059 071	7 310 887
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		186 962	157 136
Sum finansinntekter		186 962	157 136
Annen finanskostnad		181 752	251 632
Sum finanskostnader		181 752	251 632
Netto finans		5 210	-94 496
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		3 064 281	7 216 391
Skattekostnad på ordinært resultat	5	676 270	1 588 916
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 388 011	5 627 475
Årsresultat		2 388 011	5 627 475
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	6	1 051 407	
Overføringer annen egenkapital	6	1 336 604	5 627 475
Sum overføringer og disponeringer		2 388 011	5 627 475



Organisasjonsnr: 943 488 185
SELØY UNDERVANNSSERVICE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	5 075 935	5 392 047
Sum immaterielle eiendeler		5 075 935	5 392 047
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7	3 674 244	4 143 562
Maskiner og anlegg	4, 7	464 926	883 578
Skip, rigger, fly og lignende	4, 7	6 260 677	6 902 750
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 7	515 475	644 598
Sum varige driftsmidler	7	10 915 322	12 574 488
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	200 552	238 226
Sum finansielle anleggsmidler		200 552	238 226
Sum anleggsmidler		16 191 809	18 204 761
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	3 791 216	3 737 197
Fordringer			
Kundefordringer	7	22 168 076	66 999 983
Andre fordringer		690 690	572 878
Andre fordringer på selskap i samme konsern			17 512
Konsernfordringer		61 345	16 813
Sum fordringer		22 920 111	67 607 186
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	22 924 776	12 967 056
Sum omløpsmidler		49 636 103	84 311 439
SUM EIENDELER		65 827 912	102 516 200
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	330 000	300 000
Overkurs	6	13 502 020	2 032 020
Annen innskutt egenkapital	6	8 710 513	20 210 513
Sum innskutt egenkapital		22 542 533	22 542 533
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	948 465	888 785
Sum opptjent egenkapital		948 465	888 785
Sum egenkapital	6	23 490 998	23 431 318
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	3 479 332	4 541 248
Sum annen langsiktig gjeld		3 479 332	4 541 248
Sum langsiktig gjeld		3 479 332	4 541 248
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	11 880 919	45 604 089
Skyldige offentlige avgifter		8 660 385	8 455 150
Kortsiktig konserngjeld		13 536 547	14 125 163
Annen kortsiktig gjeld	9	4 779 731	6 359 232
Sum kortsiktig gjeld		38 857 582	74 543 634
Sum gjeld		42 336 914	79 084 882
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 827 912	102 516 200



Organisasjonsnr: 943 488 185
SELØY UNDERVANNSSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26121018.00	31584509.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2006909.00	1685394.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5346572.00	1711478.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3403770.00	3345079.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36878269.00	38326460.00

Lønnskostnader er redusert med tilskudd fra Sjøfartsdirektoratet med kr 5 097 039 (kr 6 068 281 i 2020). Selskapet har også betalt medlemsavgift til Stiftelsen Maritim Kompetanse. Det er en forutsetning for å komme inn under refusjonsordningen at rederiet innbetaler et beløp pr ansatt pr måned til stiftelsen. Obligatorisk tjenestepensjon Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen er innskuddsbasert. Selskapet er videre pliktig til å betale innskudd til Pensjonstrygden for sjømenn. Pensjonstrygden for sjømenn er en innskuddsbasert offentlig og pliktig tjenestepensjonsordning. Hovedformålet for pensjonsordningen er å yte sjømannspensjon mellom 60 og 67 år. Trygdens utgifter dekkes ved pensjonsavgifter fra arbeidstakere og rederier, ved tilskudd fra staten og ved avkastning fra trygdens grunnfond. Ordningen omfatter 33 personer pr 31.12. Årets innberettede premie er kr 835 660 (mot fjorårets kr 927 252).



Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1167788.00		427827.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>1167788.00</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>427827.00</u>

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	95000.00	97000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	71341.00	105163.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	166341.00	202163.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
43.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

ÅRSBERETNING FOR 2021

1. Virksomhetens art og tilholdssted

Seløy Undervannsservice AS (SU) ble stiftet i 1987. Selskapets kontor er lokalisert innenfor Herøy maritime næringspark på Hestøy i Herøy kommune. SU er en utførende leverandør av maritime tjenester i kystnære farvann. Hovedarbeidsområdet er legging av kraft- og fiberkabler samt alle typer vannledninger i sjø. Selskapet tilbyr en service til oppdrettsnæringen blant annet fortøyning av sjøanlegg. Som et av landets ledende "inshore" dykkerselskap tilbys et bredt spekter av undervannstjenester innenfor dykking, survey/posisjonering og ROV.

2. Styrets sammensetning

Styret har i perioden bestått av følgende personer:

Styreleder: Øyvind Grøttheim
Styremedlem: Torbjørn Hanssen
Styremedlem: Hans Petter Henriksen
Styremedlem: Robert Tønne
Styremedlem: Bjørn Johansen

3. Organisasjon og likestilling

Selskapet ledes av daglig leder. Selskapet har egen økonomifunksjon og nødvendige konsulent tjenester leies inn etter behov. Samlet sykefravær i 2021 var på 5,5 %.

Styret består av 5 menn. Styret og selskapets ledelse er bevisst de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Selskapet ledes etter prinsipper for eierstyring og selskapsledelse og har som mål at det ikke skal forekomme diskriminering av noen art.

Selskapets revisor er Ernst & Young AS.

4. Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2021 med tilhørende noter, et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten og bekrefter at kriteriene for fortsatt drift er til stede.

Styret bekrefter at det etter utgangen av regnskapsåret ikke har inntruffet forhold som påvirker bedømmelsen av det fremlagte regnskap.



5. Eierforhold

Selskapets aksjekapital er på NOK. 330.000,- fordelt på 300 aksjer pålydende NOK. 1.100,-. Selskapet inngår i en konsernstruktur og eies 100 % av Seløy Holding AS.

6. Ytre miljø

Det legges stor vekt på at bedriftens virksomhet skal forurense det ytre miljø minst mulig. Det er inngått avtale med renovatør som sikrer forskriftsmessig deponering av miljøskadelig avfall.

7. Virksomheten i 2021

Omsetning i 2021 var 161,7 MNOK, mot 204,8 MNOK i 2020. Selskapet oppnådde et resultat før skatt på 3,0 MNOK, mot 7,2 MNOK i 2020. Resultat etter skatt endte på 2,3 MNOK, mot 5,6 MNOK året før. Selskapet har en likviditetsbeholdning på 22,9 MNOK ved utgangen av 2020 mot 12,9 MNOK i 2020. Likviditeten i selskapet anses tilfredsstillende. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var 36 prosent, mot 22,9 prosent ved utgangen av 2020.

Selskapets bankforbindelse stiller krav i form av lånebetingelser (covenants) til egenkapitalen. Det forutsettes en bokført egenkapitalandel på minst 30 prosent. Ved årsskiftet er egenkapitalandelen på 36 prosent, og selskapet er følgelig ikke i brudd med lånebetingelsene. Gjeldsgraden i selskapet er lav.

Ordresituasjonen for Nautilus Maxi var ved inngangen til 2021 positiv. Nautilus Survey har vært nyttet på noe sjøledningsoppdrag og survey/ kabeloppdrag. Nautilus Aldra har vært nyttet på noe sjøledningsarbeid og mindre kabeloppdrag. Det har vært jevn ordremengde.

Selskapet har hatt en mindre skade som har resultert i sykefravær og det settes sterkt fokus på bruk av personlig verneutstyr og sikker jobbanalyse.

8. Risikoforhold

Store deler av selskapets inntekter kommer fra oppdrag vunnet i anbudskonkurranser og selskapet er således sårbart for svingninger i markedet. Selskapet har også inngått langsiktig avtale for inspeksjon og beredskap av sjøkabler med de største kraftselskapene langs hele norskekysten, denne avtalen er nå ute for fornying. Selskapet har som mål å sikre en større del av kapasiteten knyttet til langsiktige kontrakter.



9. Utsiktene framover

Det er et stort behov for å bygge ut/ fornye gamle kraft og fiberkabler i sjø. Selskapet ser utbygging av vindmøleparker nasjonalt og internasjonalt som et interessant marked. Utbyggingen av fibernettet langs kysten vil fortsette i årene framover. Havbruksnæringen opplever en positiv utvikling og oppdretterne vil fortsatt ha fokus på utvikling og sikring av sjøanlegg, innenfor dette området opplever vi en større konkurranse på tjenester. Utbygging av fornybar energi representerer spennende muligheter i et noe lengre perspektiv.

10. Disponering av årets resultat

Styret foreslår at Selskapets overskudd etter skatt på NOK 2 388 011,- disponeres slik:

Konsernbidrag	NOK	1 051 407,-
Overført annen egenkapital	NOK	1 336 604,-
Sum disponert	NOK	2 388 011,-

Selskapets samlede egenkapital pr. 31.12.2021 var kr 23 722 308,-

Det er tegnet Styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Styret takker samtlige ansatte for god innsats og godt samarbeid i 2021.

31. desember 2021

Herøy den _____

12. mai 2022

Øyvind Grøtthelm
Styrets leder

Torbjørn Johannes Hanssen
Styremedlem

Hans Petter Henriksen
Styremedlem

Robert Arnfinn Tønne
Styremedlem

Bjørn Johansen
Styremedlem

Runar Mørch
Daglig Leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Hans Petter Henriksen

784e596e-6064-40ad-85c5-d48990e2cedb - 2022-05-18 17:32:53 UTC +03:00
BankID - e320a9f4-73db-4c4e-bdc6-7c5426e7b941 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f9421cb4-e5d3-44c2-9175-d9ba9e073915>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Seløy Undervannsservice AS
Org.nr: 943 488 185

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	161 182 455	204 547 437
Annen driftsinntekt		563 725	345 874
Sum driftsinntekter		<u>161 746 180</u>	<u>204 893 311</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		77 225 443	112 502 899
Lønnskostnad	3	36 878 268	38 326 461
Avskrivning	4	2 871 761	1 845 642
Annen driftskostnad	2, 3	41 711 637	44 907 422
Sum driftskostnader		<u>158 687 109</u>	<u>197 582 424</u>
Driftsresultat		<u>3 059 071</u>	<u>7 310 887</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		186 962	157 136
Annen finanskostnad		181 752	251 632
Netto finansposter		<u>5 210</u>	<u>-94 496</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>3 064 281</u>	<u>7 216 391</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>676 270</u>	<u>1 588 916</u>
Årsresultat		<u>2 388 011</u>	<u>5 627 475</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	6	1 051 407	0
Overføringer annen egenkapital	6	1 336 604	5 627 475
Sum disponert		<u>2 388 011</u>	<u>5 627 475</u>



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	5 075 935	5 392 047
Sum immaterielle eiendeler		<u>5 075 935</u>	<u>5 392 047</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7	3 674 244	4 143 562
Maskiner og anlegg	4, 7	464 926	883 578
Skip, rigger, fly og lignende	4, 7	6 260 677	6 902 750
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 7	515 475	644 598
Sum varige driftsmidler	7	<u>10 915 322</u>	<u>12 574 488</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	200 552	238 226
Sum finansielle anleggsmidler		<u>200 552</u>	<u>238 226</u>
Sum anleggsmidler		<u>16 191 809</u>	<u>18 204 761</u>
Omløpsmidler			
Varer	7	<u>3 791 216</u>	<u>3 737 197</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	22 168 076	66 999 983
Kundefordringer på selskap i samme konsern		61 345	16 813
Andre fordringer		690 690	572 878
Andre fordringer på selskap i samme konsern		0	17 512
Sum fordringer		<u>22 920 111</u>	<u>67 607 186</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	<u>22 924 776</u>	<u>12 967 056</u>
Sum omløpsmidler		<u>49 636 103</u>	<u>84 311 439</u>
Sum eiendeler		<u>65 827 912</u>	<u>102 516 200</u>



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 11	330 000	300 000
Overkurs	6	13 502 020	2 032 020
Annen innskutt egenkapital	6	8 710 513	20 210 513
Sum innskutt egenkapital		<u>22 542 533</u>	<u>22 542 533</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	948 465	888 785
Sum opptjent egenkapital		<u>948 465</u>	<u>888 785</u>
Sum egenkapital	6	<u>23 490 998</u>	<u>23 431 318</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	3 479 332	4 541 248
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 479 332</u>	<u>4 541 248</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	11 880 919	45 604 089
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		13 536 547	14 125 163
Skyldige offentlige avgifter		8 660 385	8 455 150
Annen kortsiktig gjeld	9	4 779 731	6 359 232
Sum kortsiktig gjeld		<u>38 857 582</u>	<u>74 543 634</u>
Sum gjeld		<u>42 336 914</u>	<u>79 084 882</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>65 827 912</u>	<u>102 516 200</u>

Øyvind Vedal Grøttheim
Styreleder

Hans Petter Henriksen
Styremedlem

Herøy, 12/5 - 2022.

Torbjørn Johannes Hanssen
Styremedlem

Robert Arnfinn Tønne
Styremedlem

Bjørn Johansen
Styremedlem

Runar Mørch
Daglig leder



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 064 281	7 216 391
Tap/(gevinst) ved salg av anleggsmidler		-554 051	-345 875
Ordinære avskrivninger		2 871 761	1 845 642
Endring i varelager		-54 019	572 324
Endring i kundefordringer		44 787 375	-31 135 801
Endring i leverandørgjeld		-34 311 786	21 969 486
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		0	-396 106
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 163 053	2 125 186
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>11 640 508</u>	<u>1 851 247</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		800 000	374 513
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 448 872	-8 158 763
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		28 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-620 872</u>	<u>-7 784 250</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 061 916	-1 061 916
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 061 916</u>	<u>-1 061 916</u>
Netto endring i likvider i året		9 957 720	-6 994 919
Konter og bankinnskudd per 01.01		<u>12 967 056</u>	<u>19 961 975</u>
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>22 924 776</u>	<u>12 967 056</u>



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Noter til regnskapet for 2021

forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapets pensjonsansvar overfor de ansatte etter lov om obligatorisk tjenestepensjon er dekket via en innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

For sjømenn er selskapet pliktig til å betale innskudd til Pensjonstrygden for sjømenn. Pensjonstrygden for sjømenn er en innskuddsbasert offentlig og pliktig tjenestepensjonsordning. Hovedformålet for pensjonsordningen er å yte sjømannspensjon mellom 60 og 67 år. Trygdens utgifter dekkes ved pensjonsavgifter fra arbeidstakere og rederier, ved tilskudd fra staten og ved avkastning fra trygdens grunnfond.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Offentlige tilskudd/tilskudd til sysselsetting av sjøfolk

Tilskudd resultatføres i samme periode som den kostnaden det skal redusere og resultatføres mot lønnskostnader. Resultatføring av tilskudd skjer først når det er sannsynlig at betingelsene er eller vil bli oppfylt.

Note 2 - Transaksjoner med nærstående

Selskapet foretar løpende transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til markedsmessige vilkår. Driften i Seløy Undervannsservice AS er organisert slik at skip og flytende utstyr eies av søsterselskapet Seløy Kystberedskap AS. Seløy Undervannsservice AS leier skip og flytende materiell fra Seløy Kystberedskap AS på armlengdes vilkår.

Vesentlige transaksjoner med konsernselskaper

	2021	2020
Salg av varer og tjenester	765 525	632 714
Kjøp av varer og tjenester	2 308 366	2 022 663
Leie av skip	14 905 170	21 991 392
Sum	17 979 061	24 646 769



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	26 121 018	31 584 509
Arbeidsgiveravgift	2 006 909	1 685 394
Pensjonskostnader	5 346 572	1 711 478
Andre ytelser	3 263 770	3 205 079
Godtgjørelser til styret	140 000	140 000
Sum	<u>36 878 269</u>	<u>38 326 460</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 43 årsverk.

Lønnskostnader er redusert med tilskudd fra Sjøfartsdirektoratet med kr 5 097 039 (kr 6 068 281 i 2020). Selskapet har også betalt medlemsavgift til Stiftelsen Maritim Kompetanse. Det er en forutsetning for å komme inn under refusjonsordningen at rederiet innbetaler et beløp pr ansatt pr måned til stiftelsen.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Ordningen er innskuddsbasert.

Selskapet er videre pliktig til å betale innskudd til Pensjonstrygden for sjømenn. Pensjonstrygden for sjømenn er en innskuddsbasert offentlig og pliktig tjenstepensjonsordning. Hovedformålet for pensjonsordningen er å yte sjømannspensjon mellom 60 og 67 år. Trygdens utgifter dekkes ved pensjonsavgifter fra arbeidstakere og rederier, ved tilskudd fra staten og ved avkastning fra trygdens grunnfond. Ordningen omfatter 33 personer pr 31.12. Årets innberettede premie er kr 835 660 (mot fjorårets kr 927 252).

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 167 788
Bonuser etc	186 536
Annen godtgjørelse	241 291

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende	2021	2020
Revisjon	95 000	97 000
Andre attestasjonstjenester	25 500	20 200
Skattemessig bistand	7 500	1 100
Regnskapsmessig bistand	10 450	21 050
Andre tjenester utenfor revisjon	27 891	62 813
Sum	<u>166 341</u>	<u>202 163</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Anleggsmidler

	Tomter, bygninger fast eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger og flytende installasjoner	Driftsløsøre, inventar, verktøy og kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 649 767	8 835 726	12 135 087	2 249 873	28 870 453
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	41 801	1 212 129	194 942	1 448 872
Avgang i året	-236 275	0	0	0	-236 275
Anskaffelseskost 31.12.	5 413 492	8 877 527	13 347 216	2 444 815	30 083 050
Akk.avskrivning 31.12.	-1 739 248	-8 412 601	-7 086 539	-1 929 340	-19 167 728
Balanseført pr. 31.12.	3 674 244	464 926	6 260 677	515 475	10 915 322
Årets avskrivninger	233 042	460 452	1 854 202	324 065	2 871 761
Økonomisk levetid	5-20 år	3-10 år	10-15 år	3-10 år	

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
For mye (lite) avsatt tidligere år	591 468	0
Endring utsatt skatt	84 802	1 588 916
Årets totale skattekostnad	676 270	1 588 916

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	3 064 281	7 216 391
Permanente forskjeller	-2 678 815	5 951
Endring i midlertidige forskjeller	363 603	-6 859 890
Alminnelig inntekt	749 069	362 452
Mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt	1 051 407	533 762
Anvendt fremførbart underskudd	-1 800 476	-896 214
Årets skattegrunnlag	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler	-3 438 811	-4 245 798
Fordringer	0	233 334
Gevinst- og tapskonto	36 274	609 068
Sum	-3 402 537	-3 403 396
Akkumulert fremførbart underskudd	26 474 971	27 912 703
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	23 072 434	24 509 307
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	5 075 935	5 392 048



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Ikke registrert Kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	300 000	2 032 020	8 710 513	11 500 000	888 785	23 431 318
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	0	820 097	820 097
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	0	-1 051 407	-1 051 407
Gjeldskonvertering	30 000	11 470 000	0	-11 500 000	0	0
Korreksjon fra tidligere år	0	0	0	0	-2 097 021	-2 097 021
Disponering av årets resultat	0	0	0	0	2 388 011	2 388 011
Egenkapital 31.12.2021	330 000	13 502 020	8 710 513	0	948 465	23 490 998

Det er i 2021 korrigeret en feil tilknyttet tidligere kostnadsførte pensjonskostnader. Korreksjonen er direkteført mot annen EK.

Note 7 - Pantstillelser og garantier

<i>Bokført gjeld sikret ved pant o.l.:</i>	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	-3 479 332	-4 541 248

Av selskapets totale gjeld, forfaller til betaling senere enn 5 år 955 475

<i>Garantiansvar</i>	2021	2020
Garantier stillet av bankforbindelse med pant	169 375	26 080 492

Selskapets bankforbindelse har gitt garantier som er sikret med pant i selskapets eiendeler.

<i>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for eventuell gjeld</i>	2021	2020
Bygninger	3 674 244	4 143 562
Maskiner o.l	464 926	883 578
Skip, flytende installasjoner og utstyr	6 260 677	6 902 750
Driftsløsøre	515 475	644 598
Varer	3 791 216	3 737 197
Kundefordringer	22 168 076	66 999 983
Sum	36 874 614	83 311 668

Note 8 - Aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi
Helgeland Sparebank			
Grunnfondsbevis	0,11%	66 625	140 712
North Energy AS	0,01%	24 702	4 648
Nor Helgeland AS	25%	52 500	0
Sentrum Næringshage AS	1,07%	99 000	55 192
Sum		242 827	200 552

Eierandeler i Helgeland Sparebank Grunnfondsbevis og North Energy ASA er finansielle instrumenter. Det er ikke foretatt justeringer til markedspris per 31.12.2021. Markedspris overstiger bokført verdi.



Seløy Undervannsservice AS

Org.nr: 943 488 185

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 - Fordringer og gjeld

	2021	2020
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år:</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	955 476	1 088 816

Note 10 - Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetreksmidler	1 655 598	1 787 741

Note 11 - Antall aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital er på kr 330 000, fordelt på 300 aksjer pålydende kr 1 100. Det er kun én aksjeklasse i selskapet.

Selskapet eies 100 % av Seløy Holding AS.

Note 12 - Usikkerhet om fortsatt drift

De tre første månedene av året har det vært mindre ordretilgang enn vanlig. Det regnes på mange prosjekt, og ordretilgangen ser ut til å normalisere seg fra april og utover.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Hans Petter Henriksen

780477da-e9cb-4545-942d-fead3d9b5cbe - 2022-05-18 17:34:58 UTC +03:00
BankID - 932f2457-4ebf-409a-8fa1-8bef84d90c33 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f5a9cf05-e473-4c80-8e5d-21c7bda2ff65>

VISMA Sign
www.vismasign.com